DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Requerimento Retirada de Pauta da PEC N 293, de 2004

Senhor Presidente,

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do Regimento

Interno da  Câmara  dos  Deputados,  o  meu de  VOTO    NÃO   ào requerimento de

retirada de pauta da PEC 293/2004, que dispõe sobre o crédito fiscal decorrente de

subvenção para a implantação ou a expansão de empreendimento econômico.,  em

votação nominal ocorrida no dia 15 de dezembro de 2023.

Sala das Sessões, em de de 2023.

Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB

*C
D2

36
15

19
32

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mersinho Lucena
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236151932300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

12
/2

02
3

15
:5

6:
41

.3
77

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
EC

 2
93

/2
00

4